
 

 

 

 
Decreto n. 190 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

Direzione Risorse Umane  
Sezione Servizi al Personale - U.O. Procedure concorsuali  

Oggetto: Proroga conclusione lavori Commissione procedura chiamata di un professore II fascia - art. 18 comma 1 legge 240/2010 – SSD 
MED/37 - Dipartimento Interdisciplinare di Medicina (cod. selezione PA 351/2020) 

 

VISTO  il D.R. n. 2455 del 24/05/2019 con cui è stato riformulato il “Regolamento per la chiamata dei 
professori di ruolo ai sensi dell’art.18 e 24 della Legge 240/2010; 

VISTO il D.R. n. 351 del 6/2/2020, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 14 del 18/02/2020, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per la chiamata di un professore universitario di di II fascia, ai sensi 
dell’art.18 - comma 1 – della Legge 240/2010, per il settore concorsuale 06/I1 - Diagnostica per 
immagini, radioterapia e  neuroradiologia e il settore scientifico-disciplinare MED/37 – 
Neuroradiologia presso il Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, (codice selezione PA 
351/2020); 

VISTO il D.R. n. 1301 del 25/05/2020, con cui è stata nominata la Commissione valutatrice del suddetto 
concorso; 

VISTO  il D.R. n. 3994 in data 11/12/2020 con cui è stata riconvocata la Commissione della procedura 
selettiva e che la stessa avrebbe dovuto concludere i lavori entro 40 giorni dalla notifica del 
provvedimento, ovvero entro il 27/01/2021;  

VISTA  la nota con cui la Commissione, in data 27/01/2021, ha chiesto che i lavori della medesima 
Commissione possano concludersi entro il 15 marzo 2021, per le motivazioni riportate nella nota 
in questione;  

RITENUTO  di dover accogliere le predette richieste;  

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa si autorizza, al 15/03/2021, la proroga dei lavori della Commissione 
della procedura selettiva per la chiamata di un professore universitario di seconda fascia, ai sensi dell’art. 18, 
comma 1, della Legge 30 dicembre 2010, n.240, presso il Dipartimento di Interdisciplinare di Medicina di 
questa Università, per il settore concorsuale 06/I1 - Diagnostica per immagini, radioterapia e neuroradiologia e 
il settore scientifico-disciplinare MED/37 – Neuroradiologia. 

 
 

Bari, 28/01/2021 
         IL RETTORE 

         F.to Stefano BRONZINI 

       


